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  Scratch Hommes - 10km  

1 332 Vuillet Nicolas 1974 Froideville 38:17.930

2 105 Broadley Michael 1977 Athenaz Team Vroem 38:52.420 34.490

3 259 Tanner Philippe 1969 Morrens 40:21.880 2:03.950

4 255 Borloz Patrick 1971 Blonay Fitnessparc 40:45.010 2:27.080

5 71 Morel Willy 1961 Froideville Team BCV 42:39.560 4:21.630

6 295 Vittoz François 1994 Froideville 43:48.050 5:30.120

7 390 Gonvers Sébastien 1973 Lussy-sur-Morges 44:06.400 5:48.470

8 101 Roberge Charles 1973 St-Prex 44:09.310 5:51.380

9 134 Bétrix Joël 1972 Froideville CNF 44:11.220 5:53.290

10 120 Torche Pascal 1969 Vuissens 44:20.970 6:03.040

11 184 Galluzzo Alessandro 1981 Lausanne 44:22.550 6:04.620

12 74 Bangerter Philippe 1975 Vuarrens 44:51.420 6:33.490

13 261 Monnier Jacques 1961 Sullens 45:30.880 7:12.950

14 287 Banderet Pascal 1972 Froideville 45:49.790 7:31.860

15 96 Nanchen Fabien 1973 Froideville 45:58.390 7:40.460

16 244 Zaugg Andy 1969 Cugy 46:06.200 7:48.270

17 116 Schneider Christophe 1970 Froideville CNF 46:27.260 8:09.330

18 213 Joyet Antoine 1970 Grancy 46:45.380 8:27.450

19 363 Rehm Jean-Nicolas 1976 Cugy 46:48.960 8:31.030

20 288 Jayet Sébastien 1987 Bretigny 46:53.420 8:35.490

21 346 Wolters Thierry 1971 Froideville 47:21.840 9:03.910

22 169 Kluvers Alain 1966 Cudrefin 47:46.350 9:28.420

23 102 Kalbfuss Serge 1963 Cugy 47:57.830 9:39.900

24 222 Berga Fabien 1978 Epalinges 48:01.970 9:44.040

25 392 Aita Moreno 1965 Bottens 48:39.100 10:21.170

26 63 Mercier Thierry 1973 Froideville 48:43.240 10:25.310

27 398 Gilles Jean-Guy 1947 La Tour de Trême 49:21.050 11:03.120

28 276 Henry Jean-Baptiste 1985 Lausanne 49:25.320 11:07.390

29 279 Jaccoud Régis 1978 Froideville 49:37.930 11:20.000

30 371 Francey Christophe 1982 Cugy 49:59.620 11:41.690

31 103 Busset Jean-Marc 1963 Naz 50:04.660 11:46.730

32 68 Olbrich Till 1969 Grandvaux 50:06.380 11:48.450

33 253 Meylan Nicolas 1962 Lausanne Fitnessparc 50:15.580 11:57.650

34 141 Dorthe Dominique 1962 Froideville 50:40.870 12:22.940

35 283 Von Rohr Cédric 1975 Froideville 50:50.950 12:33.020

36 72 Winterberger Alain 1972 Echallens 51:04.830 12:46.900

37 396 Waridel François 1963 Pully 51:27.730 13:09.800

38 173 Courtine Raphaël 1977 Vich 51:59.120 13:41.190

39 100 Delafontaine Marc 1957 Lausanne 52:09.470 13:51.540

40 352 Flückiger Gérard 1979 Froideville 52:10.120 13:52.190

41 391 George Nicolas 1979 Cugy 52:44.580 14:26.650

42 58 Oliveira Vitor 1978 Cheseaux 52:51.970 14:34.040

43 172 Rimaz Bertrand 1959 Payerne Triclub Estabroye 53:04.450 14:46.520

44 300 Constantin Olivier 1970 Froideville 53:16.550 14:58.620

45 113 Billato Pascal 1970 Cugy 53:22.820 15:04.890

46 268 Guimond Richard 1962 Cugy 53:36.000 15:18.070

47 185 Jan François-Xavier 1979 Montpreveyres FX Running 54:13.740 15:55.810

48 228 De la Fuente Faustino 1977 Renens Running Club Renens 54:16.170 15:58.240

49 145 Castan Eric 1977 Froideville 54:37.470 16:19.540
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50 264 Bovey Gilbert 1958 Epalinges 54:39.950 16:22.020

51 118 Lugrin Jérôme 1981 Froideville 54:41.150 16:23.220

52 254 Tarridec Jean-Luc 1962 Lavigny Fitnessparc 54:49.020 16:31.090

53 126 Zollinger Michel 1960 Les Cullayes 54:54.750 16:36.820

54 316 Pittet Patrick 1964 Froideville 55:00.150 16:42.220

54 186 Barge Jérôme 1976 Froideville 55:00.150 16:42.220

56 130 Jaton Alain 1956 Poliez-le-Grand 55:14.180 16:56.250

57 271 Barillet Pierre 1963 Lausanne 55:57.550 17:39.620

58 77 Vernacchio Claudio 1974 Lausanne 56:16.390 17:58.460

59 238 Gay-Golay Jean-Michel 1970 Cheseaux RTS Association Sportive 56:26.410 18:08.480

60 73 Castillo Bartolomé 1959 Paudex 57:09.400 18:51.470

61 399 Leder Marc 1964 Mont-la-Ville 57:40.050 19:22.120

62 153 Beck Pierre-Alain 1956 Morges 57:57.550 19:39.620

63 60 Blonde Philippe 1961 Lausanne 57:59.930 19:42.000

64 193 Giller Olivier 1964 Bullle 58:05.690 19:47.760

65 76 Monachon Laurent 1977 Froideville 58:32.670 20:14.740

66 110 Miéville André 1958 Froideville ECF 59:51.640 21:33.710

67 289 Jayet Thierry 1987 Bretigny 1h00:05.830 21:47.900

68 62 Chappuis Emmanuel 1975 Froideville 1h01:34.130 23:16.200

69 194 Godel Jean-Bernard 1968 Chexbres 1h02:45.710 24:27.780

70 278 Burgy Henri 1954 Cuarny 1h05:07.760 26:49.830

71 59 Michellod Paul 1947 Lausanne acoursbien 1h05:38.300 27:20.370

72 272 Felici Vincent 1959 Lausanne 1h06:05.220 27:47.290

73 397 Périat Alain 1968 Froideville 1h09:43.900 31:25.970

74 263 Spicher Edgar 1942 Echallens 1h09:44.940 31:27.010

  Catégorie 23 - Homme - 1975-1994 / 10km  

1 105 Broadley Michael 1977 Athenaz Team Vroem 38:52.420

2 295 Vittoz François 1994 Froideville 43:48.050 4:55.630

3 184 Galluzzo Alessandro 1981 Lausanne 44:22.550 5:30.130

4 74 Bangerter Philippe 1975 Vuarrens 44:51.420 5:59.000

5 363 Rehm Jean-Nicolas 1976 Cugy 46:48.960 7:56.540

6 288 Jayet Sébastien 1987 Bretigny 46:53.420 8:01.000

7 222 Berga Fabien 1978 Epalinges 48:01.970 9:09.550

8 276 Henry Jean-Baptiste 1985 Lausanne 49:25.320 10:32.900

9 279 Jaccoud Régis 1978 Froideville 49:37.930 10:45.510

10 371 Francey Christophe 1982 Cugy 49:59.620 11:07.200

11 283 Von Rohr Cédric 1975 Froideville 50:50.950 11:58.530

12 173 Courtine Raphaël 1977 Vich 51:59.120 13:06.700

13 352 Flückiger Gérard 1979 Froideville 52:10.120 13:17.700

14 391 George Nicolas 1979 Cugy 52:44.580 13:52.160

15 58 Oliveira Vitor 1978 Cheseaux 52:51.970 13:59.550

16 185 Jan François-Xavier 1979 Montpreveyres FX Running 54:13.740 15:21.320

17 228 De la Fuente Faustino 1977 Renens Running Club Renens 54:16.170 15:23.750

18 145 Castan Eric 1977 Froideville 54:37.470 15:45.050

19 118 Lugrin Jérôme 1981 Froideville 54:41.150 15:48.730

20 186 Barge Jérôme 1976 Froideville 55:00.150 16:07.730

21 76 Monachon Laurent 1977 Froideville 58:32.670 19:40.250

22 289 Jayet Thierry 1987 Bretigny 1h00:05.830 21:13.410

23 62 Chappuis Emmanuel 1975 Froideville 1h01:34.130 22:41.710
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  Catégorie 25 - Homme - 1965-1974 / 10km  

1 332 Vuillet Nicolas 1974 Froideville 38:17.930

2 259 Tanner Philippe 1969 Morrens 40:21.880 2:03.950

3 255 Borloz Patrick 1971 Blonay Fitnessparc 40:45.010 2:27.080

4 390 Gonvers Sébastien 1973 Lussy-sur-Morges 44:06.400 5:48.470

5 101 Roberge Charles 1973 St-Prex 44:09.310 5:51.380

6 134 Bétrix Joël 1972 Froideville CNF 44:11.220 5:53.290

7 120 Torche Pascal 1969 Vuissens 44:20.970 6:03.040

8 287 Banderet Pascal 1972 Froideville 45:49.790 7:31.860

9 96 Nanchen Fabien 1973 Froideville 45:58.390 7:40.460

10 244 Zaugg Andy 1969 Cugy 46:06.200 7:48.270

11 116 Schneider Christophe 1970 Froideville CNF 46:27.260 8:09.330

12 213 Joyet Antoine 1970 Grancy 46:45.380 8:27.450

13 346 Wolters Thierry 1971 Froideville 47:21.840 9:03.910

14 169 Kluvers Alain 1966 Cudrefin 47:46.350 9:28.420

15 392 Aita Moreno 1965 Bottens 48:39.100 10:21.170

16 63 Mercier Thierry 1973 Froideville 48:43.240 10:25.310

17 68 Olbrich Till 1969 Grandvaux 50:06.380 11:48.450

18 72 Winterberger Alain 1972 Echallens 51:04.830 12:46.900

19 300 Constantin Olivier 1970 Froideville 53:16.550 14:58.620

20 113 Billato Pascal 1970 Cugy 53:22.820 15:04.890

21 77 Vernacchio Claudio 1974 Lausanne 56:16.390 17:58.460

22 238 Gay-Golay Jean-Michel 1970 Cheseaux RTS Association Sportive 56:26.410 18:08.480

23 194 Godel Jean-Bernard 1968 Chexbres 1h02:45.710 24:27.780

24 397 Périat Alain 1968 Froideville 1h09:43.900 31:25.970

  Catégorie 27 - Homme - 1955-1964 / 10km  

1 71 Morel Willy 1961 Froideville Team BCV 42:39.560

2 261 Monnier Jacques 1961 Sullens 45:30.880 2:51.320

3 102 Kalbfuss Serge 1963 Cugy 47:57.830 5:18.270

4 103 Busset Jean-Marc 1963 Naz 50:04.660 7:25.100

5 253 Meylan Nicolas 1962 Lausanne Fitnessparc 50:15.580 7:36.020

6 141 Dorthe Dominique 1962 Froideville 50:40.870 8:01.310

7 396 Waridel François 1963 Pully 51:27.730 8:48.170

8 100 Delafontaine Marc 1957 Lausanne 52:09.470 9:29.910

9 172 Rimaz Bertrand 1959 Payerne Triclub Estabroye 53:04.450 10:24.890

10 268 Guimond Richard 1962 Cugy 53:36.000 10:56.440

11 264 Bovey Gilbert 1958 Epalinges 54:39.950 12:00.390

12 254 Tarridec Jean-Luc 1962 Lavigny Fitnessparc 54:49.020 12:09.460

13 126 Zollinger Michel 1960 Les Cullayes 54:54.750 12:15.190

14 316 Pittet Patrick 1964 Froideville 55:00.150 12:20.590

15 130 Jaton Alain 1956 Poliez-le-Grand 55:14.180 12:34.620

16 271 Barillet Pierre 1963 Lausanne 55:57.550 13:17.990

17 73 Castillo Bartolomé 1959 Paudex 57:09.400 14:29.840

18 399 Leder Marc 1964 Mont-la-Ville 57:40.050 15:00.490

19 153 Beck Pierre-Alain 1956 Morges 57:57.550 15:17.990

20 60 Blonde Philippe 1961 Lausanne 57:59.930 15:20.370

21 193 Giller Olivier 1964 Bullle 58:05.690 15:26.130

22 110 Miéville André 1958 Froideville ECF 59:51.640 17:12.080



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

"Le Cacatchou" - Froideville - 6 septembre 2014

Course à Pied & Nordic Walking

Classement final

Centre Nordique FroidevilleCentre Nordique FroidevilleVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

06.09.2014  /  Froideville Le 06.09.2014 à 17:34  /  Page 4/6

Clt Dos. Nom et prénom Année Ville Club Temps Ecart

23 272 Felici Vincent 1959 Lausanne 1h06:05.220 23:25.660

  Catégorie 29 - Homme - 1954 et avant / 10km  

1 398 Gilles Jean-Guy 1947 La Tour de Trême 49:21.050

2 278 Burgy Henri 1954 Cuarny 1h05:07.760 15:46.710

3 59 Michellod Paul 1947 Lausanne acoursbien 1h05:38.300 16:17.250

4 263 Spicher Edgar 1942 Echallens 1h09:44.940 20:23.890

  Scratch Femmes - 10km  

1 395 Gunther Renate 1966 Genève 45:26.340

2 223 Perchaud Sandra 1977 Epalinges 46:25.900 59.560

3 133 Bétrix Bernadette 1983 Froideville CNF 46:52.130 1:25.790

4 342 Thomet Rachel 1970 Froideville New Concept sport 47:13.720 1:47.380

5 215 Burri Emmanuelle 1979 Carouge 47:59.040 2:32.700

6 262 Moeri Danièle 1971 Froideville CNF 48:02.820 2:36.480

7 373 Allaz Marie 1982 Les Vouettes 50:54.660 5:28.320

8 195 Rosset Annelaure 1976 Vuarrens 51:02.210 5:35.870

9 123 Matthey Joëlle 1982 Froideville Footing Club Lausanne 51:14.940 5:48.600

10 75 Deschamps Agathe 1981 Lausanne 51:36.110 6:09.770

11 256 Lemay Audrey Ann 1990 Lausanne Fitnessparc 52:10.550 6:44.210

12 393 Widmer Marie-Aude 1964 Les Cullayes 52:12.660 6:46.320

13 179 Thevenin Marie-Jo 1961 Savigny 52:48.250 7:21.910

14 247 Blaser Daniela 1976 Lausanne Fitnessparc 53:08.210 7:41.870

15 245 Christoph Guillaume 1990 Montreux Fitnessparc 53:44.400 8:18.060

16 211 Stefanoni Nathalie 1968 Pomy 53:52.720 8:26.380

17 167 Kissinger-Matray Dana 1964 Villars-sous-Yens 55:26.040 9:59.700

18 348 Walliser Annette 1967 Cugy 55:58.660 10:32.320

19 252 Jordan Véronique 1965 Lausanne Fitnessparc 56:43.330 11:16.990

20 250 Rouvinez Céline 1982 Montpreveyres Fitnessparc 57:48.420 12:22.080

21 246 Barthélemy Clothilde 1976 Lausanne Fitnessparc 58:14.890 12:48.550

22 310 Tempelman Liesje 1961 Cugy 59:02.720 13:36.380

23 154 Ditmeijer Jitske 1949 Morges 59:03.600 13:37.260

24 394 Guignard Martine 1964 Montpreveyres 59:04.500 13:38.160

25 273 Pinho Andreia 1987 Crissier 1h00:27.240 15:00.900

26 243 Götz Sonja 1976 Moosseedorf 1h01:36.490 16:10.150

27 366 Henri Sandrine 1972 Bussigny 1h01:51.510 16:25.170

28 319 Tacconi Mireille 1970 Froideville 1h02:16.810 16:50.470

29 277 Chassot Vanessa 1968 Froideville CNF 1h02:36.380 17:10.040

30 309 Porchet Marijn 1955 Cugy 1h02:56.890 17:30.550

31 217 Vincent Loewer Lyne 1965 Promasens 1h03:29.640 18:03.300

32 159 Bussard Myriam 1977 Froideville 1h04:56.070 19:29.730

33 248 Grutor Osana 1974 Morrens Fitnessparc 1h06:23.510 20:57.170

34 249 Silva Gabriela 1983 Chavannes Fitnessparc 1h07:04.200 21:37.860

35 152 Sottas Evelyne 1959 Vauderens 1h09:17.530 23:51.190

36 151 Delley Michele 1962 Vauderens 1h09:18.640 23:52.300

37 251 Stretti Marie 1967 Savigny Fitnessparc 1h09:40.450 24:14.110

38 274 Périat Magali 1968 Froideville 1h09:43.170 24:16.830

39 387 Kaempfer Constance 1988 Lausanne 1h10:41.090 25:14.750
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40 171 Metzener Anne-Laure 1972 Poliez-Pittet 1h10:46.720 25:20.380

41 212 Keberle-Joyet Christine 1968 Grancy 1h11:39.350 26:13.010

42 290 Bex Céline 1987 Bretigny 1h22:20.990 36:54.650

Abandons

119 Probst Sylvie 1978 Mollie-Margot

334 Aita Nadia 1968 Bottens

  Catégorie 24 - Femme - 1975-1994 / 10km  

1 223 Perchaud Sandra 1977 Epalinges 46:25.900

2 133 Bétrix Bernadette 1983 Froideville CNF 46:52.130 26.230

3 215 Burri Emmanuelle 1979 Carouge 47:59.040 1:33.140

4 373 Allaz Marie 1982 Les Vouettes 50:54.660 4:28.760

5 195 Rosset Annelaure 1976 Vuarrens 51:02.210 4:36.310

6 123 Matthey Joëlle 1982 Froideville Footing Club Lausanne 51:14.940 4:49.040

7 75 Deschamps Agathe 1981 Lausanne 51:36.110 5:10.210

8 256 Lemay Audrey Ann 1990 Lausanne Fitnessparc 52:10.550 5:44.650

9 247 Blaser Daniela 1976 Lausanne Fitnessparc 53:08.210 6:42.310

10 245 Christoph Guillaume 1990 Montreux Fitnessparc 53:44.400 7:18.500

11 250 Rouvinez Céline 1982 Montpreveyres Fitnessparc 57:48.420 11:22.520

12 246 Barthélemy Clothilde 1976 Lausanne Fitnessparc 58:14.890 11:48.990

13 273 Pinho Andreia 1987 Crissier 1h00:27.240 14:01.340

14 243 Götz Sonja 1976 Moosseedorf 1h01:36.490 15:10.590

15 159 Bussard Myriam 1977 Froideville 1h04:56.070 18:30.170

16 249 Silva Gabriela 1983 Chavannes Fitnessparc 1h07:04.200 20:38.300

17 387 Kaempfer Constance 1988 Lausanne 1h10:41.090 24:15.190

18 290 Bex Céline 1987 Bretigny 1h22:20.990 35:55.090

Abandons

119 Probst Sylvie 1978 Mollie-Margot

  Catégorie 26 - Femme - 1965-1974 / 10km  

1 395 Gunther Renate 1966 Genève 45:26.340

2 342 Thomet Rachel 1970 Froideville New Concept sport 47:13.720 1:47.380

3 262 Moeri Danièle 1971 Froideville CNF 48:02.820 2:36.480

4 211 Stefanoni Nathalie 1968 Pomy 53:52.720 8:26.380

5 348 Walliser Annette 1967 Cugy 55:58.660 10:32.320

6 252 Jordan Véronique 1965 Lausanne Fitnessparc 56:43.330 11:16.990

7 366 Henri Sandrine 1972 Bussigny 1h01:51.510 16:25.170

8 319 Tacconi Mireille 1970 Froideville 1h02:16.810 16:50.470

9 277 Chassot Vanessa 1968 Froideville CNF 1h02:36.380 17:10.040

10 217 Vincent Loewer Lyne 1965 Promasens 1h03:29.640 18:03.300

11 248 Grutor Osana 1974 Morrens Fitnessparc 1h06:23.510 20:57.170

12 251 Stretti Marie 1967 Savigny Fitnessparc 1h09:40.450 24:14.110

13 274 Périat Magali 1968 Froideville 1h09:43.170 24:16.830

14 171 Metzener Anne-Laure 1972 Poliez-Pittet 1h10:46.720 25:20.380

15 212 Keberle-Joyet Christine 1968 Grancy 1h11:39.350 26:13.010
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Abandons

334 Aita Nadia 1968 Bottens

  Catégorie 28 - Femme - 1955-1964 / 10km  

1 393 Widmer Marie-Aude 1964 Les Cullayes 52:12.660

2 179 Thevenin Marie-Jo 1961 Savigny 52:48.250 35.590

3 167 Kissinger-Matray Dana 1964 Villars-sous-Yens 55:26.040 3:13.380

4 310 Tempelman Liesje 1961 Cugy 59:02.720 6:50.060

5 394 Guignard Martine 1964 Montpreveyres 59:04.500 6:51.840

6 309 Porchet Marijn 1955 Cugy 1h02:56.890 10:44.230

7 152 Sottas Evelyne 1959 Vauderens 1h09:17.530 17:04.870

8 151 Delley Michele 1962 Vauderens 1h09:18.640 17:05.980

  Catégorie 30 - Femme - 1954 et avant / 10km  

1 154 Ditmeijer Jitske 1949 Morges 59:03.600


